CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2019/02/14

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – 1.ª Modificação Orçamental - I Alteração ao Orçamento da Despesa, I Alteração ao PPI.

IDEM – XI Relatório Semestral de Acompanhamento da Execução do Plano de Saneamento Financeiro do

Município de Mirandela.

IDEM – Aprovação de minuta de Protocolo de transferência do abrigo e alimentação de animais errantes,

alojamento de animais de companhia sem fins lucrativos da Associação Mirandelense de Proteção

Animal.

IDEM – Proposta Concretização gradual da transferência de competências para as autarquias locais – “proteção e

saúde animal e da segurança dos alimentos” e “cultura” - Ano 2019.

IDEM – Proposta de Celebração de “Contrato de Comodato” entre a IP – Infraestruturas de Portugal, S.A. e o

Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Minuta de Acordo de Regularização de Dívida do Município de Mirandela no âmbito do Setor

da Água e Saneamento de Águas Residuais com as Águas do Norte, S.A..

IDEM – Proposta de Autorização para Renegociar Créditos Cedidos ao Banco BPI, S.A. pelas Águas do Norte S.A.

DEASDJ - Pedido de Apoio.

IDEM - Pedido de Apoio.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- ACRD de Valbom dos Figos.

- Secção de Natação do SC. Mirandela

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2019/02/11

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues